
 

Expediente n.º Procedimiento 

483/2021, 
484/2021
485/2021

Selección de personal técnico
PROGRAMA RECUAL “LA ALAMEDA DE MOLINA, MEJORANDO 
PARA AVANZAR”

-DECRETO DE LA ALCALDÍA-

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAL TÉCNICO ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS 

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a los listados provisionales de 
admitidos  y  excluidos  para  la  selección  de  un/a  técnico  administrativo,  un/a  auxiliar 
administrativo y un/a monitor/a docente especialista en albañilería,   del  Programa de 
Recualificación y Reciclaje Profesional “LA ALAMEDA DE MOLINA, MEJORANDO PARA 
AVANZAR”, de conformidad con las bases aprobadas por resolución de la Alcaldía de 
fecha 11 de mayo de 2021, vengo en DECRETAR: 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para 
las plazas de personal técnico:

MONITOR/A DOCENTE ESPECIALISTA EN ALBAÑILERÍA

Nº REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI ADMITIDO/EXCLUIDO

2021-E-RC-909 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ PERRUCA 70164993C ADMITIDO 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

PY
X6

T4
KR

M
32

4P
J3

65
ZG

N
KR

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
ol

in
a-

ar
ag

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

file:///dossier.26
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.33
file:///dossier.33
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.28
file:///dossier.26
file:///dossier.28


 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
Base Segunda 2.1 B Requisitos específicos de las bases de la convocatoria
Auxiliar-administrativo: 
No acreditar  disponer de experiencia profesional acreditada mínima de 3 meses, como auxiliar 
administrativo y/o oficial administrativo.
Técnico-administrativo: No acreditar estar en posesión de cualquiera de las siguientes titulaciones: 
Licenciado, Ingeniero, Arquitecto o el título de grado correspondiente u otros títulos equivalentes. 
Diplomado,  Ingeniero Técnico,  Arquitecto Técnico o el  título  de grado correspondiente u  otros 
títulos equivalentes.”

SEGUNDO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el 
Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento 

TERCERO.- Convocar a los aspirantes admitidos a la realización de una 
prueba  de  conocimientos,  provistos  de  su  DNI,  NIE  o  documento  que  les 
identifique, en la sala de juntas del Ayuntamiento de Molina de Aragón (Plaza 
España, nº 1):

MONITOR/A DOCENTE 17 de junio a las 08:45 h.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 17 de junio a las 09:30 h.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16 de junio a las 10:45 h.

Se deberán respetar las normas sanitarias establecidas en relación al 
COVID-19

Molina de Aragón a 10 de junio de 2021  EL ALCALDE, Francisco Javier 
Montes Moreno

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

PY
X6

T4
KR

M
32

4P
J3

65
ZG

N
KR

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
ol

in
a-

ar
ag

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.10
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.49
file:///dossier.76
file:///dossier.76
file:///dossier.76
file:///dossier.76
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.40
file:///dossier.49
file:///dossier.49

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Molina de Aragón
	2021-06-10T14:43:06+0200
	Molina de Aragón
	FRANCISCO JAVIER MONTES MORENO - 03118648D (FIRMA)
	Lo acepto




